
734908-2023 Page 1/13

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 734908-2023 - Aνταγωνισμός

Ισπανία – Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά και νέους – 
CONTRATACIÓN DE 112 PLAZAS DE ACOGIMIENTO RESIDENCIAL PARA MENORES
OJ S 233/2023 04/12/2023
Προκαταρκτική προκήρυξη ή περιοδική ενδεικτική προκήρυξη που χρησιμοποιείται μόνο για 
προκήρυξη διαγωνισμού – τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, 
FAMILIAS E IGUALDAD EN JAÉN
Email: gesteco.ja.cisjufi@juntadeandalucia.es
Νομική μορφή αγοραστή: Περιφερειακή αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Κοινωνική προστασία

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: CONTRATACIÓN DE 112 PLAZAS DE ACOGIMIENTO RESIDENCIAL PARA 
MENORES
Περιγραφή: CONTRATACIÓN DE 112 PLAZAS DE ACOGIMIENTO RESIDENCIAL PARA 
MENORES
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 5510f84c-aca7-4b54-81ce-5405ace77c88
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85311300 Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά 
και νέους

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 227 891,62 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA (JAÉN)
Περιγραφή: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA (JAÉN)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: CONTR 2023 1141515 LOTE 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85311300 
Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά και νέους

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/734908-2023
mailto:gesteco.ja.cisjufi@juntadeandalucia.es


734908-2023 Page 2/13

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6. Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Προθεσμία παραλαβής των εκδηλώσεων ενδιαφέροντος: 15/01/2024 12:00:00 (UTC+1)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD EN JAÉN
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD EN JAÉN

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA (JAÉN)
Περιγραφή: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA (JAÉN)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: CONTR 2023 1141515 LOTE 2

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85311300 
Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά και νέους

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Προθεσμία παραλαβής των εκδηλώσεων ενδιαφέροντος: 15/01/2024 12:00:00 (UTC+1)



734908-2023 Page 3/13

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD EN JAÉN
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD EN JAÉN

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA (ÚBEDA)
Περιγραφή: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA 
(ÚBEDA)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: CONTR 2023 1141515 LOTE 3

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85311300 
Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά και νέους

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Προθεσμία παραλαβής των εκδηλώσεων ενδιαφέροντος: 15/01/2024 12:00:00 (UTC+1)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD EN JAÉN
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD EN JAÉN

Παρτίδα: LOT-0004
Τίτλος: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA (ALCALÁ 
LA REAL)



734908-2023 Page 4/13

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Περιγραφή: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA 
(ALCALÁ LA REAL)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: CONTR 2023 1141515 LOTE 4

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85311300 
Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά και νέους

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Προθεσμία παραλαβής των εκδηλώσεων ενδιαφέροντος: 15/01/2024 12:00:00 (UTC+1)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD EN JAÉN
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD EN JAÉN

Παρτίδα: LOT-0005
Τίτλος: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA 
(MARMOLEJO)
Περιγραφή: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA 
(MARMOLEJO)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: CONTR 2023 1141515 LOTE 5

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85311300 
Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά και νέους

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι



734908-2023 Page 5/13

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9. Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Προθεσμία παραλαβής των εκδηλώσεων ενδιαφέροντος: 15/01/2024 12:00:00 (UTC+1)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD EN JAÉN
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD EN JAÉN

Παρτίδα: LOT-0006
Τίτλος: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA (ANDÚJAR)
Περιγραφή: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA 
(ANDÚJAR)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: CONTR 2023 1141515 LOTE 6

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85311300 
Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά και νέους

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Προθεσμία παραλαβής των εκδηλώσεων ενδιαφέροντος: 15/01/2024 12:00:00 (UTC+1)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών



734908-2023 Page 6/13

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD EN JAÉN
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD EN JAÉN

Παρτίδα: LOT-0007
Τίτλος: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA (ANDÚJAR)
Περιγραφή: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA 
(ANDÚJAR)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: CONTR 2023 1141515 LOTE 7

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85311300 
Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά και νέους

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Προθεσμία παραλαβής των εκδηλώσεων ενδιαφέροντος: 15/01/2024 12:00:00 (UTC+1)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD EN JAÉN
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD EN JAÉN

Παρτίδα: LOT-0008
Τίτλος: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA (ANDÚJAR)
Περιγραφή: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA 
(ANDÚJAR)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: CONTR 2023 1141515 LOTE 8

Σκοπός



734908-2023 Page 7/13

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85311300 
Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά και νέους

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Προθεσμία παραλαβής των εκδηλώσεων ενδιαφέροντος: 15/01/2024 12:00:00 (UTC+1)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD EN JAÉN
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD EN JAÉN

Παρτίδα: LOT-0009
Τίτλος: CONTRATACIÓN DE 6 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA (ANDÚJAR)
Περιγραφή: CONTRATACIÓN DE 6 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA 
(ANDÚJAR)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: CONTR 2023 1141515 LOTE 9

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85311300 
Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά και νέους

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Όροι δημοσίων συμβάσεων



734908-2023 Page 8/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Προθεσμία παραλαβής των εκδηλώσεων ενδιαφέροντος: 15/01/2024 12:00:00 (UTC+1)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD EN JAÉN
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD EN JAÉN

Παρτίδα: LOT-0010
Τίτλος: CONTRATACIÓN DE 6 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA (BAEZA)
Περιγραφή: CONTRATACIÓN DE 6 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA 
(BAEZA)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: CONTR 2023 1141515 LOTE 10

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85311300 
Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά και νέους

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Προθεσμία παραλαβής των εκδηλώσεων ενδιαφέροντος: 15/01/2024 12:00:00 (UTC+1)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD EN JAÉN



734908-2023 Page 9/13

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD EN JAÉN

Παρτίδα: LOT-0011
Τίτλος: CONTRATACIÓN DE 6 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA (BAEZA)
Περιγραφή: CONTRATACIÓN DE 6 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA 
(BAEZA)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: CONTR 2023 1141515 LOTE 11

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85311300 
Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά και νέους

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Προθεσμία παραλαβής των εκδηλώσεων ενδιαφέροντος: 15/01/2024 12:00:00 (UTC+1)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD EN JAÉN
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD EN JAÉN

Παρτίδα: LOT-0012
Τίτλος: CONTRATACIÓN DE 6 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA (BAEZA)
Περιγραφή: CONTRATACIÓN DE 6 PLAZAS DE ATENCIÓN RESIDENCIAL BÁSICA 
(BAEZA)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: CONTR 2023 1141515 LOTE 12

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85311300 
Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά και νέους



734908-2023 Page 10/13

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6. Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Προθεσμία παραλαβής των εκδηλώσεων ενδιαφέροντος: 15/01/2024 12:00:00 (UTC+1)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD EN JAÉN
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD EN JAÉN

Παρτίδα: LOT-0013
Τίτλος: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS EN PROGRAMA DE INTERVENCION EN 
SITUACIONES DE CONFLICTO PSICOSOCIAL (PROVINCIA JAÉN)
Περιγραφή: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS EN PROGRAMA DE INTERVENCION EN 
SITUACIONES DE CONFLICTO PSICOSOCIAL (PROVINCIA JAÉN)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: CONTR 2023 1141515 LOTE 13

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85311300 
Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά και νέους

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται



734908-2023 Page 11/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Προθεσμία παραλαβής των εκδηλώσεων ενδιαφέροντος: 15/01/2024 12:00:00 (UTC+1)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD EN JAÉN
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD EN JAÉN

Παρτίδα: LOT-0014
Τίτλος: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS EN PROGRAMA DE ATENCION A LA GRAVE 
DISCAPACIDAD (PROVINCIA JAÉN)
Περιγραφή: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS EN PROGRAMA DE ATENCION A LA GRAVE 
DISCAPACIDAD (PROVINCIA JAÉN)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: CONTR 2023 1141515 LOTE 14

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85311300 
Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά και νέους

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Προθεσμία παραλαβής των εκδηλώσεων ενδιαφέροντος: 15/01/2024 12:00:00 (UTC+1)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD EN JAÉN



734908-2023 Page 12/13

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD EN JAÉN

Παρτίδα: LOT-0015
Τίτλος: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS EN PROGRAMA DE INTERVENCION A GRAVES 
PROBLEMAS DE CONDUCTA (PROVINCIA JAÉN)
Περιγραφή: CONTRATACIÓN DE 8 PLAZAS EN PROGRAMA DE INTERVENCION A 
GRAVES PROBLEMAS DE CONDUCTA (PROVINCIA JAÉN)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: CONTR 2023 1141515 LOTE 15

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85311300 
Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά και νέους

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Προθεσμία παραλαβής των εκδηλώσεων ενδιαφέροντος: 15/01/2024 12:00:00 (UTC+1)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD EN JAÉN
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD EN JAÉN

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, 
FAMILIAS E IGUALDAD EN JAÉN
Αριθμός καταχώρισης: S4111001F
Πόλη: JAÉN
Χώρα: Ισπανία
Email: gesteco.ja.cisjufi@juntadeandalucia.es

mailto:gesteco.ja.cisjufi@juntadeandalucia.es


734908-2023 Page 13/13

Τηλέφωνο: 935013084
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 82b56e26-e5da-4bd8-919f-2c43dfee9003  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκαταρκτική προκήρυξη ή περιοδική ενδεικτική προκήρυξη που χρησιμοποιείται μόνο για 
προκήρυξη διαγωνισμού – τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 10
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 01/12/2023 12:28:43 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ισπανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 734908-2023
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 233/2023
Ημερομηνία δημοσίευσης: 04/12/2023


